12/31　当協会の元監事でありました佐久間電機商会、代表取締役佐久間博司氏が亡くなられました。

可発点検用シール発売中　HPより申込用紙ダウンロードの上お申し込み下さい

正会員の各社にお願い　技能検定の一級、二級保持者のリストをご提出ください（現在就業中の社員）

一月より東京機材工業株式会社様が正会員としてご入会されました。

謹んでご冥福をお祈り申し上げます。尚　新社長には専務の佐久間健輔氏　当協会監事が　就任致します。

エスアールエス（株）様　賛助会の興銀リース（株）様の三社のご紹介がありました。

2/6（火）可発部会講師会、今期の変更点改革など。さらなる業務改善に討議を重ねる予定。

2/15（木）関東ブロック意見交換会。横浜開催。各支部の活動状況、働き方について、災害協定の締結状況。

　　　　******　1月24日　神奈川支部の賀詞交歓会開催されました　******

新年あけましておめでとうございます。

各位におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平成30年1月の協会行事についてご報告申し上げます。

本年も協会をよろしくお願い申し上げます。

＊報告事項

＊平成30年1月度　理事会　Ｈ、ニューグランドにて15時より開催　賀詞交歓会の打ち合わせ。

　＊平成30年1月17日　支部長合同会議　臨時総会　賀詞交歓会　ＴＫＰガーデンシティ秋葉原

　＊平成30年1月22日　東京支部賀詞交歓会　グランドヒル市ヶ谷

本部より角口会長より　新年の　ご挨拶を頂きました。

金子支部長より年間行事の結果報告があり当日は230名の参加者にて盛況に終了した。

****平成30年1月11日　横浜建設業協会　賀詞交歓会　ロイヤルホール

＊　本部出向報告

　＊平成30年1月26日　静岡支部賀詞交歓会　グランディエールトーカイ

第 3 1  号

2 0 1 8 年

1 月 31 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部